□

新华社记者陈钢张宸

□新华时评

（豫）医广（

2013

）第
07-15-347

号

声 明

●

兹有余新珍购买的由郑州宇鑫博置业有限公司开发
的息县锦绣花园

9

号楼
3

单元
9502

号的商品房壹套， 其商品
房买卖合同备案合同

[

备案号：

08B143

（

1

）

]

，因不慎丢失，特
声明作废。

●

有魏东林所有的房屋坐落于河小区
7

号楼，其房屋
所有权证（证号为信房权证河区字第

016282

号，混合结构
壹套，建筑面积

91.62

平方米），因不慎丢失，特声明作废。

时事新闻

04

2014

年
8

月
21

日（甲午年七月廿六） 星期四
责编：余保钢审读：雪峰组版：金霞
电话：

6205050

邮箱：

xyrbszbs@163.com

信阳市国有建设用地使用权挂牌出让公告

经信阳市人民政府批准，信阳市国土资源局、信阳市城乡规划管理局决定以挂牌方式出让三幅地块的国有建设
用地使用权。现就有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

备注：

1.

上述宗地增价幅度为
10

元
/

平方米。

2.2014

—

1203

号宗地另有代征道路面积
39240.39

平方
米，代征的城市道路不列入《国有建设用地使用权出让合
同》和《国有土地使用证》的面积，这部分土地的所有权和
使用权人仍为政府（国有）。 上述宗地代征城市道路的价
格，按照平桥区政府认定的

10

万元
/

亩由竞得者另行支付。

3.

工业用地企业准入条件：必须符合国家产业政策、

行业准入的有关要求。

环保要求：严格执行环保设施与主体工程同时设计、

同时施工、同时投入使用的环保“三同时”制度，确保建设
期和生产期间产生的噪音、粉尘、污水固体废弃物等达标
排放。

工业用地中标人或竞得人凭市政府土地出让方案批
准文件、土地成交确认书等资料

,

依法办理工业项目立项、

规划、环境影响评价等有关报批手续，报批手续应在规定
时限内完成。 由国家环境保护行政主管部门负责审批的
环境影响评价文件或由国家发展改革等行政主管部门负
责立项的工业项目，报批手续在

12

个月内完成；由省环境
保护行政主管部门负责审批的环境影响评价文件或由省
发展改革等行政主管部门负责立项的工业项目， 报批手
续在

9

个月内完成；由市环境保护行政主管部门负责审批
的环境影响评价文件或由市发展改革等行政主管部门负
责立项的工业项目，报批手续在

6

个月内完成。

在规定时间完成有关报批手续后
,

签订《国有土地使
用权出让合同》和《国有土地使用权出让合同补充协议》。

未能按时办理相关报批手续的， 按有关规定或约定另行
处置拟出让土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织均可申请参加（申请人须持当地检察机关行贿犯罪档
案查询结果证明），申请人可以单独申请（凡存在伪造公文
骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪行为、非法转让土地
使用权等违法行为、 因企业原因造成土地闲置一年以上、

违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障性安
居工程用地用途进行商品房开发、拖欠土地出让金等情形
之一的企业或个人， 在违法违规违约行为处理完毕之前，

该企业包括其控股股东及其控股股东新设企业或个人不
得参加土地竞买活动），也可以联合申请，联合申请的，应
提交下列文件：

（

1

）联合申请各方共同签署的申请书；

（

2

）联合申请各方的有效身份证明文件；

（

3

）联合竞投协议，协议要规定联合各方的权利、义务，

并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。

三、 本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者
得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出
让文件。申请人可于

2014

年
8

月
21

日至
2014

年
9

月
22

日，到
信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业
务”窗口获取挂牌出让文件。

五、申请人可于
2014

年
8

月
21

日至
2014

年
9

月
22

日，到
信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业
务”窗口向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时
间为

2014

年
9

月
22

日
17

时（经由财政局查证到账为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，我局将在

2014

年
9

月
22

日
17

时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为：信阳市行
政服务中心四楼。

接受挂牌报价时间：

2014

年
9

月
10

日
9

时至
2014

年
9

月
24

日
16

时
00

分。

七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入

现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户
联系地址：信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交

易中心综合业务”窗口
联系电话：

6369661 7639013

联系人： 王莉 王祖林
账户名称： 信阳市财政局
开户行： 市工行老城支行
账 号：

1718021719049034177

开户行： 信阳市农业银行河支行行政区分理处
账 号：

796201040008296

开户行： 市邮储银行信阳火车站区支行
账 号：

100227015170010001

开户行： 信阳市建设银行羊山支行
账 号：

41001552410050000556

开户行： 信阳银行股份有限公司
账 号：

0120111000038012

开户行： 中国民生银行股份有限公司信阳分行营
业部

账 号：

6015 5774 1

开户行： 中国银行信阳分行营业部
账 号：

2611 0405 9896

开户行： 洛阳银行信阳分行
账 号：

6007 1035 0000 0000 23

查询网址：

http://www.landchina.com/

信阳市国土资源局
信阳市城乡规划管理局

2014

年
8

月
21

日

编号

2014-

1201

2014-

1202

2014-

1203

土地位置

信阳工业城城东
办事处牌坊村
信阳工业城城东
办事处牌坊村
信阳市平桥区平
桥产业集聚区中
山居委会龙江大
道南侧

土地
面积（㎡）

66304.2

36123.8

173589.06

土地
用途

工业

工业

工业

容积率
1.0-2.0

大于
1.0

大于
1.0

不大于
1.5

绿地率
不大于
20%

不大于
20%

不大于
20%

建筑密度
不低于
40%

不低于
30%

大于
60%

出让年
限（年）

50

50

50

起始价
（元

/

㎡）

400

350

290

竞买保证
金（万元）

530

260

2520

规划指标要求

注销公告

兹有信阳市欢唐餐饮
有限公司， 经公司全体股
东大会研究决议通过，拟
向当地工商部门申请注
销， 请与本公司有关的债
权、债务人，自本公告刊登
之日起

45

日内， 向本公司
申报债权、债务。

特此公告
信阳市欢唐餐饮有限

公司
2014

年
8

月
21

日

信阳市房产管理中心商品房预售许可公示

（第
0247

号）

预 售
楼盘信息

信房预售证第
000383

号 发证日期
2014

年
8

月
18

日
信阳九安昌平置业有限公司

万象城小区九龙苑
2

号、

3

号、

9

号、

15

号、

19

号楼
平桥区平桥大道南侧

预售许可证号
开发建设单位
项目名称
项目坐落

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国房地产管理法》等有关法律、

法规的规定， 现对信阳九安昌平置业有限公司开发的万象城小区九龙苑
2

号、

3

号、

9

号、

15

号、

19

号楼项目的预售申请进行许可予以公示。联系电话：

0376-6237051

。

信阳市房产管理中心
2014

年
8

月
18

日

备注

开竣工时间
施工单位

411500000001968

开发企业资
质证书编号

国有土地
使用证号

建设工程规
划许可证号

建筑工程施
工许可证号

41304755

信市国用（

2011

）

第
30080

号

监理单位
企业法人
营业执照

新县九龙建设工程有限责任公司
开工时间：

2013

年
5

月
30

日，竣工时间：

2014

年
7

月
30

日

4115022013031801

信阳工程建设监理有限公司

信规建字第
411501201200044

号
预售商品房明码标价等信息可登录信阳市房产管理中心网站查

询或查阅现场销售公示牌。

楼号
2

号楼
3

号楼
9

号楼
15

号楼
19

号楼

规划用途
商业

/

住宅
商业

/

住宅
商业

/

住宅
商业

/

住宅
商业

/

住宅

套
/

间数
14/59

17/60

6/67

10/64

4/35

层数
12

12

18

12

6

结构
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土
混合

建筑面积
824.69/5582.6m

2

1030.34/5718.53m

2

361/9529.35m

2

506.81/5917.99m

2

229.64/3179.66m

2

信阳市房产管理中心商品房预售许可公示

（第
0248

号）

预 售
楼盘信息

信房预售证第
000384

号 发证日期
2014

年
8

月
18

日
信阳九安昌平置业有限公司

万象城小区和美苑
1

号
-3

号、

5

号
-8

号楼
平桥区平桥大道与平中大街交叉口东南角

预售许可证号
开发建设单位
项目名称
项目坐落

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国房地产管理法》等有关法律、

法规的规定， 现对信阳九安昌平置业有限公司和美苑
1

号、

2

号、

3

号、

5

号、

6

号、

7

号、

8

号楼项
目的预售申请进行许可予以公示。联系电话：

0376-6237051

。

信阳市房产管理中心
2014

年
8

月
18

日

备注

开竣工时间
施工单位

411500000001968

开发企业资
质证书编号

国有土地
使用证号

建设工程规
划许可证号

建筑工程施
工许可证号

41304754

信市国用（

2010

）

第
30129

号

监理单位
企业法人
营业执照

河南七建工程集团有限公司
开工时间：

2013

年
10

月
26

日，竣工时间：

2014

年
9

月
10

日

4115022013112201

河南省兴豫建设管理有限公司

信规建字第
411501201300018

号
预售商品房明码标价等信息可登录信阳市房产管理中心网站查

询或查阅现场销售公示牌。

楼号
1

号楼
2

号楼
3

号楼
5

号楼
6

号楼
7

号楼
8

号楼

规划用途
住宅

/

商业
住宅

/

商业
住宅

/

商业
住宅

/

商业
住宅

/

商业
住宅

/

商业
住宅

套
/

间数
48/57

42/12

18/10

18/16

42/10

42/8

22

层数
13

13

12

12

13

13

13

结构
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土

建筑面积
10022.4m

2

5282.28m

2

3066.56m

2

3383.82m

2

5368.28m

2

5338.42m

2

2738.23m

2

中共中央政治局常务委员会召开会议

全面部署云南鲁甸地震抗震救灾和灾后恢复重建工作

中共中央总书记习近平主持会议并发表重要讲话

新华社北京
8

月
20

日电
8

月
20

日下午，

中共中央政治局常务委员会召开会议，听取
国务院抗震救灾指挥部关于云南鲁甸

6.5

级
地震抗震救灾情况汇报，研究部署下一步抗
震救灾及灾后恢复重建工作。中共中央总书
记习近平主持会议并发表重要讲话。

会议认为，在党中央、国务院坚强领导
下，云南省委和省政府、中央各有关部门紧
急行动， 以最快速度集结抗震救灾力量，科
学、高效、有序组织开展了抗震救灾各项工
作。灾区广大干部群众奋起抗灾。人民解放
军指战员、武警部队、公安民警、消防官兵和
民兵预备役等再次发挥了主力军和突击队
的作用。经过各方面共同努力，抗震救灾工
作取得阶段性成果。

会议指出，当前抗震救灾工作正处于应
急救援转向进一步妥善安置受灾群众、着手
开展灾后恢复重建的新阶段。要立足灾区实
际，借鉴汶川、玉树、芦山地震灾后恢复重建
的成功经验，科学有序统筹做好灾后过渡性
安置和恢复重建各项工作。当前，重点要抓
好以下工作。

一是要做好受灾群众安置工作。继续组
织强有力的医疗救护力量，尽最大努力抢救
危重伤员，最大限度减少死亡和伤残。要尽
快转入过渡安置，提前做好过冬准备，保证
受灾群众安全过冬。落实好受灾群众后续救
助政策，特别要安置好特殊困难群众，保障
受灾群众吃穿住医基本需要。

二是要做好灾区卫生防疫工作。合理调
配力量，统筹军地医疗卫生防疫队伍，加强
对灾区饮用水、食品的卫生监督检查，强化
灾区垃圾清运处理、 环境卫生整治等工作，

确保大灾之后无大疫。

三是要做好恢复正常生产生活秩序工
作。 尽快使公共服务设施正常运转起来，恢
复灾区的基本公共服务。抓紧进行受损校舍
维修加固和倒塌校舍的板房建设，确保灾区
所有中小学在

9

月初都能顺利开学。 引导群
众积极开展生产自救， 加大政府支持力度，

鼓励社会广泛援助。

四是要做好防范次生灾害工作。切实做
好堰塞湖后续处置和整治，搞好地质灾害隐
患排查，注重科学防治，做好监测值守，及时

报告灾害征兆， 采取有效措施消除灾害威
胁。 特别要高度重视集中安置点的安全，决
不允许出现安置点遭受地质灾害侵袭导致
人员伤亡的事件。

五是要做好交通、通信、供电、供水保通
工作。要加大工作力度，全力做好已修复道
路的保通工作，做到随毁随抢随通。加强道
路交通安全管控，有序组织车辆通行，确保
道路运输安全通畅。 维护好临时供水管线，

加强水质监测，抓紧抢修水厂、供水管道，确
保生活用水稳定安全供应。在做好应急保障
的同时，尽快恢复供电、通信、广播电视的正
常运转，为群众生活安置、恢复生产及灾后
重建提供重要保障。

会议强调，要在客观全面评估灾害损失
基础上，科学制定灾后恢复重建规划。坚持
以人为本、尊重自然、统筹兼顾、立足当前、

着眼长远的基本要求，发扬自力更生、艰苦
奋斗精神，创新体制机制，把恢复重建与生
态修复、城镇化建设、新农村建设有机结合
起来， 实施防震安居工程和农村危房改造。

重建中要科学安排建设时序，优先解决受灾

群众最关心要求最迫切的住房、学校、医院
等问题，统筹考虑居民点选址、公共服务配
套、基础设施建设等，力争使灾区建设水平
有一个新的提升。

会议指出，要加快研究灾区恢复重建扶
持政策。考虑到灾区属于集中连片特殊贫困
地区，地方财政比较困难，中央要加大支持
力度。 要充分发挥地方政府和群众主体作
用，充分调动市场和社会力量，努力形成恢
复重建合力。

会议强调，要加强对救灾和灾后恢复重
建工作的组织领导，发挥好各级党组织的作
用。云南省政府对鲁甸地震灾后恢复重建负
总责，国务院有关部门按照职责分工加强指
导和做好相关协调工作。要制定重建规划实
施方案，合理调配施工力量，科学安排工作
时序，确保各项重建工作科学、高效、有序进
行。要加强对恢复重建资金物资使用各环节
的监督检查， 确保资金和物资合理使用。要
做好宣传引导，鼓舞和激励各族干部群众同
心协力、团结互助、顽强拼搏，克服一切艰难
险阻，共同夺取灾后恢复重建全面胜利。

李

克

强

主

持

召

开

国

务

院

常

务

会

议

听
取
云
南
鲁
甸
地
震
抗
震
救
灾
最
新
情
况
汇
报
、研
究
安
排
恢
复
重
建
等
工
作
，决
定
推
出
进
一
步

简
政
放
权
措
施
、持
续
扩
大
改
革
成
效
，部
署
加
快
发
展
科
技
服
务
业
、为
创
新
驱
动
提
供
支
撑

新华社北京
8

月
20

日电国务院总理
李克强

8

月
19

日主持召开国务院常务会议，

听取云南鲁甸地震抗震救灾最新情况汇
报、研究安排恢复重建等工作，决定推出进
一步简政放权措施、持续扩大改革成效，部
署加快发展科技服务业、 为创新驱动提供
支撑。

会议指出，在党中央、国务院坚强领导
下，云南省和国务院有关部门、解放军武警
官兵迅速行动， 各地区和社会各界全力支
援，抢险救援、医疗救治、群众安置、道路抢
通等工作科学、高效、有序开展。下一步，要
在巩固前期工作的同时， 贯彻中央政治局
常委会议精神，不松劲、不减力，扎实做好
抗震救灾和恢复重建各项工作。 全力救治
伤员，最大限度减少伤残，做好灾后心理抚
慰， 并确保大灾之后无大疫。 做好过渡安
置， 在实施

3

个月过渡期救助的基础上，对
无房可住、无生活来源、无自救能力的受灾
群众再延长

3

个月的救助。抓紧调集棉帐篷
等防寒物资，确保灾区群众顺利过冬。加强
余震监测和地质灾害等次生灾害防范，确
保集中安置点不受灾害侵袭。全力保障路、

水、电、通信等通畅。抓紧搭建学校帐篷、板
房，确保如期开学。抓紧开展灾害损失科学
评估，全面启动重建规划编制。加强政府支
持，调动社会力量，鼓励受灾群众开展生产
自救，让灾区重焕蓬勃生机。

会议强调，要持续把简政放权、放管结
合作为政府自我革命的“先手棋”和宏观调
控的“当头炮”，深挖潜力，不断向纵深推
进，用硬措施打掉“拦路虎”，让市场主体
“舒筋骨”，为创业兴业开路、为企业发展松
绑、为扩大就业助力，为经济社会发展增添
新动力，以促改革稳增长。会议决定，在各部
门晒出权力清单、 开展社会评议的基础上，

顺应群众期盼，有针对性地推出行政审批制
度改革新措施。 一是便利企业投资经营，再
取消和下放

87

项“含金量”高的审批事项，其
中取消

68

项，做到能取消的尽量取消、不下
放，避免遗留尾巴。同时尽快彻底废止非行
政许可审批。二是降低准入门槛，将营利性
医疗机构设置审批、 养老机构设立许可等

90

项工商登记前置审批事项
改为后置审批，实行先照后证，强化事中事后监管。三是减轻企业负担，

再取消
19

个评比达标表彰项目，并进一步加大清理力度，建立目录管理
制度，凡未列入目录的一律不得开展。四是再取消一批部门和行业协会
自行设置、 专业性不强、 法律法规依据不足的职业资格许可和认定事
项，使就业创业创新不为繁多的“证书”所累，让各类人才放手拼搏。会
议强调， 要加强改革工作统筹协调， 在放的同时着力创新事中事后监
管，营造公平法治的市场竞争环境，尽政府应尽职责，使简政放权等改
革成为持续激发市场活力、优化市场环境的“长效药”。

会议认为，发展科技服务业，是以调整结构稳增长和提质增效、促
进科技与经济深度融合的重要举措，是实现科技创新引领产业升级、推
动经济向中高端水平迈进不可或缺的重要一环。要以研发中介、技术转
移、创业孵化、知识产权等领域为重点，抓住关键环节精准发力，深化改
革，坚持市场导向，推动科技服务业发展壮大。一要有序放开市场准入，

发挥市场机制作用，引导社会资本积极参与，支持合伙制、有限合伙制
科技服务企业发展。二要积极推进重点实验室、大型科技仪器中心等公
共技术平台建设，向社会开放服务。三要加大财税支持，对认定为高新
技术企业的科技服务企业，减按

15%

的税率征收企业所得税。四要改革
创新投融资体制，建立多元化资金投入体系，发挥财政资金杠杆作用，

积极探索以政府购买服务、“后补助”等方式支持公共科技服务发展。五
要加强人才引进和培养，强化国际交流合作。让科技服务为促进科技成
果转移转化、提升企业创新能力和竞争力提供支撑。

八项规定“高压线”任何时候不应碰

陕西省
１９

日公开通报一起违反中
央八项规定的事件： 在一次吃请聚会
中，个别干部“赶场聚会”“酗酒不雅”，

尽管是自费聚会，但给干部队伍形象造
成不良影响和后果。最终，

３

人被免职调
离、

４

人被党内严重警告、

３

人被党内警
告、

１

人被诫勉谈话、

３

人被调离。

一次自费聚会，让包括区县一把手、

组织部门干部在内的多名领导干部受到
党纪严肃处理， 这再次对党员领导干部
发出警示： 党员干部任何时候应严格自
律，决不能触碰八项规定“高压线”。

知情人士透露，“酗酒不雅” 是相关
干部在聚会中因相互敬酒发生争吵，随
后又非常夸张地相互道歉。 大庭广众之
下， 如此让人啼笑皆非的行为确实损害
了干部队伍的形象。此外，吃喝宴请中，

管人的组织部长和被管的官员在同一酒
桌上把酒言欢， 这意味着即使是自掏腰
包，也会让人对选人用人的公平性生疑。

中央八项规定给党员干部树立了一

条不可触碰的“高压线”，但当前，一些干
部在执行时还存在不坚决、 不彻底的问
题，落实还存在阳奉阴违的情况。八小时
以外、隐蔽的会所、培训中心等“避风港”

应引起各级党组织的高度重视。 对各种
顶风违纪、变通违纪的行为，要发现一起，

查处一起，并及时向社会通报，起到震慑
和警示作用，营造基层良好的政治生态。

表面看，“赶场聚会”“酗酒不雅”是八
小时以外党员干部的“私事”。但八项规定
是对党员干部廉洁从政的基本要求，“严
以修身，严以用权，严以律己”，这意味着
党员干部要时时刻刻严格要求自己，而
非八小时之外就可以放松要求。 领导干
部的“私时”“私事”决不能天马行空，放松
自我约束。

党员干部应真正把中央八项规定
内化为党性修养、 品德修养的一部分，

在生活、工作中的每一件小事上都严于
律己，抵得住诱惑、经得起考验、管得住
小节。如此，方能无愧于人民群众的信
任和重托。

（新华社西安
８

月
２０

日电）

8

月
20

日， 来自河南漯
河代表队的选手在少年组
街舞比赛中。

当日，第二届中国（郑
州）国际街舞大赛在河南省
体育馆举行少年组决赛。街
舞少年们在动感节拍中展
示精湛技艺。

新华社记者
朱祥摄

8

月
20

日， 在肥西县花岗
镇青阳社区，志愿者在陪伴留
守儿童阅读课外书籍。

为丰富农村留守儿童的
业余生活，安徽省肥西县花岗
镇依托社区“幸福生活

e

站”，通
过组织志愿者开设手工制作、

快乐书屋、亲情视频等，为农
村留守儿童提供安全舒适的
学习、休闲、娱乐空间。

新华社记者刘军喜摄